[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«05» 06.2012 г.

№ 316
г. Лисичанск

Об определении заказчика
на выполнение строительно-
монтажных работ

Для разработки проектов и выполнения строительно-монтажных работ на городских объектах строительства, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л :

1. Определить управление капитального строительства Лисичанского городского совета (Земляная С. А.) заказчиком на разработку проекта и выполнение строительно-монтажных работ по объекту «Реконструкция помещений Лисичанской общеобразовательной школы I-III ступеней № 3 под учебно-воспитательный комплекс «Лисичанская общеобразовательная школа I-III ступеней № 3 – детское учебное учреждение (детский сад)»
по ул. Сметанина, № 15 в г. Лисичанске».

2. Управлению капитального строительства Лисичанского городского совета обеспечить целевое использование выделяемых средств.

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Голуба О. Н.
Городской голова

С. В. Дунаев